
 
TARIFS 2024/2025 

 
Tarifs Colmariens : 

MATERNELLE 
 

Quotient  
Tarif 

forfait 
Tarif 

forfait 
Tarif   

 
Tarif 

Tarif 
mensuel en 

Tarif  

Familial Mensuel Mensuel Occasionnel 
 

Tickets 
 

Restauration 
Occasionnel 
Calendrier 

    2ème 
enfant Calendrier  Abattement 

de 30% 
Abattement 

de 30% 

Accueil du matin seul - 47,33 € - -  - - 

Restauration Scolaire  - 110,62 € - 8,34 € 
 

77,43 € 5.84 € 

Activités périscolaires du soir 
QF> 800 82,55 € - 9,58 € 

 
- - 

QF<=800 74,30 € - 8,63 €  - - 

Accueil du matin en complément 
de l’activité du soir en maternelle 
(tarif forfait mensuel) 

- 9,42 € - - 
 

- - 

ÉLÉMENTAIRE 
 

  

Tarif 
forfait 

Tarif 
forfait 

Tarif   
 

Tarif 
Tarif 

mensuel en 
Tarif   

Mensuel Mensuel Occasionnel 
 

Tickets 
Restauration 

Occasionnel 
Calendrier 

  2ème 
enfant    Abattement 

de 30% 
Abattement 

de 30% 

Accueil du matin seul - 33,75€ - -  - - 

Restauration Scolaire - 79,86 € - 7,89 € 
 

55,90 € 5.52 € 

Études Surveillées) - 53,43 € 45,57 € 
 

 
6,55 € - - 

Tarifs non Colmariens : 

MATERNELLE 
 

Quotient  Tarif forfait Tarif forfait 
 

Tarif Tarif  

Familial Mensuel Mensuel 
 

Tickets 
Occasionnel 

calendrier 
    2ème enfant    

Accueil du matin seul - 70,99 € -  - 

Restauration Scolaire - 170,84 € - 
 

12,86 € 

Activités périscolaires du soir 
QF> 800 123,88 € - 

 
14,36 € 

QF<=800 111,49 € -  12,93 € 

Accueil du matin en complément de 
l’activité du soir en maternelle (tarif forfait 
mensuel) 

- 14,12 € - 
 
 - 

ÉLÉMENTAIRE 
 

  

Tarif forfait Tarif forfait 
 

Tarif Tarif  

Mensuel Mensuel 
 

Tickets 
Occasionnel 

calendrier 
  2ème enfant    

Accueil du matin seul - 50,65 € -  - 

Restauration Scolaire - 123,33 € - 
 

12.25 € 

Études Surveillées - 80,17 € 68,38 € 
 

9,88 €  

 
         Le Président 
 
         Adrien SCHNEIDER 


